Герб
                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                       «ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

       22.11.2016.                                                                              № 67
           г.п. Дубровка

О досрочном прекращении полномочий
депутата совета депутатов МО «Дубровское
городское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области многомандатного
избирательного округа № 2 Богданова С.А.

            На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003. № 131-ФЗ, ст. 46 областного закона № 77-оз от 01.08.2006. «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», п.1 п.п.2 ст. 36 Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение», на основании свидетельства о смерти депутата совета депутатов муниципального образования «Дубровское городское поселение» многомандатного избирательного округа
№ 2  Богданова Сергея Анатольевича ( П-ВО № 702698 от 07.11.2016,), совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
         1.     Прекратить  досрочно   полномочия   депутата   совета   депутатов
 муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области многомандатного  избирательного округа  № 2 Богданова Сергея Анатольевича.
         2.   Решение вступает в силу со дня его принятия.
         3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Дубровки.
         4.   Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                  Т.Г.Куликова